Volante Electrénico de Pago

Atencion: este VEP esta pendiente de pago y expira en 30 dia/s

Nro. VEP:
Organismo Recaudador:

Tipo de Pago:

Descripcion Reducida:
CUIT:

Concepto:
Subconcepto:
Periodo:

Generado desde la presentacion de DJ
nro:
CODIGO JURISDICCION:

NRO. INSCRIPCION:
FORMULARIO ORIGEN:

Generado por el Usuario:
Fecha Generacion:

Dia de Expiracion:

CM CORDOBA (5804)
CM ENTRE RIOS (5808)

CM NEUQUEN (5815)

CM SGO. DEL ESTERO (5822)
CM TIERRA DEL FUEGO (5823)
CM SANTA FE (5845)

Importe total a pagar

1220397743
SIFERE CONVENIO MULTILATERAL

Convenio Multilateral - SIFERE
PRESENTACION Y PAGO
CM-PYPO01/24

30-55481283-6

19 OBLIGACION MENSUAL/ANUAL
19 OBLIGACION MENSUAL/ANUAL
2024-01

995875802

921
9217516241
5866 CM PRESENTACION Y PAGO

20060517259
2024-02-19 Hora: 15:16:50
2024-03-20

$79,64
$16.441,27
$4.376,31
$778,72
$11.415,56
$43.289,39
$76.380,89

Para efectuar el pago ingrese a:

https://sibl.interbanking.com.ar/secureLogin.do?from=home




